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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427031L

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit IMPERIUM.CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. 3 Deshmoret, Ambjenti 2, kati perdhe, 
Njesia Administrative nr. 6, Tirane 1052

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe shitje valute, sherbime 
te ndryshme per pagesa    online. Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, 
blerje dhe shitje ceqe. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi. Ushtrimi i veprimtarise se sherbimit 
te pagesave ne emer e per llogari te Institucionit te 
Pagesave AK-Invest.
Suela Shanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Suela Shanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPERIUM.CO
E-Mail: imperiumcontinental@gmail.com  
Telefon: 0693933909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415737-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429046-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2025 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Shanaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503341-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 28. 07.2025, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe shitje valute, sherbime te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CEDB88-11C4-4C29-BE23-0A890AEA3CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB9F8F-03B5-4871-9B45-251448470E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290562CB-BD51-4F49-827C-AD0E6F942E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D04E16-C58D-41DE-BE38-C179487225E5
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ndryshme per pagesa online. Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit 
financiar jo banke, blerje dhe shitje ceqe. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi")          u be            ("Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe shitje 
valute, sherbime te ndryshme per pagesa    online. Agjent i transferimit te parave me 
dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, blerje dhe shitje ceqe. Kryerjen e cdo 
aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Agjent i nje subjekti financiar jo 
banke. Arketime / Pagesa dhe Transferta. Agjent komisioner i RAEA FS.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527355-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.09.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe shitje valute, sherbime te 
ndryshme per pagesa    online. Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo banke, blerje dhe shitje ceqe. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi. Agjent i nje subjekti financiar jo banke. Arketime / Pagesa dhe 
Transferta. Agjent komisioner i RAEA FS.")          u be            ("Agjensi kembimi valutor. 
Blerje dhe shitje valute, sherbime te ndryshme per pagesa    online. Agjent i 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, blerje dhe 
shitje ceqe. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527860-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe shitje valute, sherbime te 
ndryshme per pagesa    online. Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo banke, blerje dhe shitje ceqe. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi. ")          u be            ("Agjensi kembimi valutor. Blerje dhe 
shitje valute, sherbime te ndryshme per pagesa    online. Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo banke, blerje dhe shitje ceqe. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Ushtrimi i 
veprimtarise se sherbimit te pagesave ne emer e per llogari te Institucionit te 
Pagesave AK-Invest.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC97ACE-9789-4B64-B482-050D3BD11029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA128E0-703E-4EFF-9BBF-07A08E6CD4B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F5AF5B-366A-4BDC-916D-0E96220A7D98

